
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 18 

ze schůzky konané dne 12. 11. 2014 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen) přítomen    

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman přítomen  Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír  

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří omluven  Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel přítomen  Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš   Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František  

Jandík Vladimír   Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin  

Kočer Ivan přítomen  Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE 15 48,4 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

Studenti: Sebastian 

Hosté: --- 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 18 str. 2 

 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

1. Prezident informoval o školení Nadace Rotary, které absolvoval J. Trsek, 

předběžně z informací vyplývá, že náš klub by mohl prostřednictvím nadace 

podpořit i jiné projekty kromě již tradiční Arpidy, pro začátek bychom zůstali u 

místních projektů, J. Trsek na toto téma slíbil přednášku. Dále informoval dopisu 

guvernérky, kde je především upozorněno na změny související s registrací členů 

a s tím související platbu příspěvků od 1.1.2015. 

2. Akce Svatomartinská husa našeho RC, která se uskuteční 19.11.14 proběhne jako 

IC meating, účast přislíbili RC Freistadt, Č. Krumlov a Hluboká. V termínu 1.12.14 

pořádá RC Hluboká turnaj v bowlingu, prezident vyzval k hojné účasti. 

3. V rámci naší pravidelné schůzky 3.12.14 proběhnou „primárky“ na prezidenta 

našeho klubu pro období 2016/2017. 

4. A. Kazil nás informoval o své účasti na koncertu v Berlíně u příležitosti 25. výročí 

pádu Berlínské zdi. 

5. Pavel Fantyš nás podrobně informoval o potížích se zajištěním dlouhodobého 

pobytového víza pro Sebastiana, kdy zřejmě došlo k „nedorozumění“ na úrovni 

distriktu, když byl akceptován požadavek kolumbijské strany, že dlouhodobá víza 

budou zajištěny dodatečně, kdy studenti vycestují do ČR na turistická víza. Toto 

řešení se následně projevuje jako dosti problematické. Podle sdělení P. Fantyše 

ještě existují nějaká další řešení, o jejichž výsledku nás Pavel bude informovat. 

Případné další povinnosti, které by s touto záležitostí dopadly na náš klub je klub 

připraven převzít na sebe. 

6. J. Kubeš nás seznámil s textem Budějovické výzvy 2014, jejímž hlavním obsahem 

je výzva k trvalému boji za svobodu a vyzval nás, jako jednotlivce, k připojení se 

k ní. Tuto výzvu mj. iniciovali senátor Jiří Šesták  a rektor JČU Libor Grubhoffer. 

Text výzvy je přiložen k zápisu. 

 
 

Přednáška: 

Martin Timr – podrobná informace o problematice dlouhodobé výměny studentů 

z pohledu distriktního činitele. 
 

Nejbližší i vzdálenější akce: 

 Svatomartinská husa – středa 19. 11. 2014, 18.00 hodin, Galerie Dvořák 

 26.11.14 od 15:00 – návštěva nových prostor JČU, exkurze, na místo 

pravidelné schůzky, organizuje J. Kubeš 

 1.12.14 – Bowlingový turnaj pořádaný RC Hluboká 

 17.12.2014 – silvestr v Arpidě 

 7.2.2015 – PLES 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 
 

 

Ukončení schůzky: 20.30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 


